ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL

DECRETO  MUNICIPAL  N.º 2565, de 05 de novembro de 2009.

Dispõe sobre constituição de Comissão Especial para as festividades da Semana do Município e dá outras providências.

JORGE ANTONIO COMUNELLO, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Artigo 71, da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art.1º Fica constituída a Comissão Especial para organização e realização das Festividades Alusivas ao Aniversário do Município, nas pessoas abaixo relacionadas:

· SILVIO FOSSATTI – Presidente;

· ROSENEI CELLA - Secretária;

· MOACIR FIORESI – Membro;
· MOACIR MALACARNE – Membro;

· NELSO PAZINATTO – Membro;

· LEANDRO CASAGRANDA – Membro;

· ODETE CICHOWICZ – Membro;

· FERNANDO CELLA – Membro;

· MÉRCIO LUNKES – Membro;

· JOÃO KOSMAN – Membro.
Art. 2º  A Semana do Município será de 09-01-2010 à 17-01-2010.
Art. 3º  Fica estabelecido um prazo de 30 dias a contar da realização das Festividades para apresentação dos relatórios finais e avaliação da mesma.
Art. 4º Os serviços da Comissão são considerados de caráter relevante, sem ônus para o município.

Art. 5º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 05 de novembro de 2009.

    JORGE ANTONIO COMUNELLO

           Prefeito Municipal

Registrado e Publicado em data supra